



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

VAKIF KATILIM BANKASI A.Ş. TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu 2025 - Yıllık Bildirim

Özet Bilgi

2025 TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu



**MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL**

Türkiye Sermaye Piyasası - Merkezi
Saklama ve Veri Depolama Kuruluşu

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu	
Bildirim İçeriği	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Açıklama	

Vakıf Katılım Bankası'nın 2025 Yılı Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu'na ilişikte yer verilmektedir.

	Şirket Beyanı
Metrikler	
	Bu raporda yer alan iklim değişikliğiyle bağlantılı açıklamalar, Vakıf Katılım Bankası A.Ş.'nin yurt içi ve yurt dışındaki tüm faaliyet noktaları ile bağlı ortaklıkları için hazırlanmış olup, konsolide finansal tabloları ile birlikte değerlendirilmelidir. Rapor kapsamında sunulan iklimle ilgili finansal açıklamalar, Türkiye Finansal Raporlama Standartları'na (TFRS) uygun olarak hazırlanan Banka'nın konsolide mali tablolarıyla birlikte değerlendirilmelidir. Bu rapor, 31 Aralık 2025

Raporlayan işletme	tarihinde sona eren yıla ait 12 aylık hesap dönemi esas alınarak hazırlanmıştır. TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu, BDDK mevzuatına göre hazırlanmış 31 Aralık 2025 konsolide finansal raporun ayrılmaz bir parçasıdır ve bununla birlikte okunmalıdır. TSRS 1 "Sürdürülebilirlikle İlgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel Hükümler" ve TSRS 2 "İklimle İlgili Açıklamalar" çerçevesinde hazırlanmış olan rapor, Vakıf Katılım'ın yurt içi ve yurt dışındaki tüm faaliyet noktaları ile bağlı ortaklıklarını kapsamaktadır. Raporlama kapsamında Vakıf Varlık Kiralama Şirketi A.Ş., Katılım Varlık Kiralama Şirketi A.Ş. ve Vakıf Katılım Portföy Yönetimi A.Ş. de dahil olmak üzere tüm operasyonel faaliyetler kapsamlı bir şekilde değerlendirilmiş; sürdürülebilirlik performansı konsolide yapıda sunulmuştur.
Raporlama dönemi	2025
	Sürdürülebilirlik raporuna ilişkin bağımsız doğrulama veya denetim hizmeti sağlayan kuruluşun adı: DRT BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. (Member of DELOITTE TOUCHE TOHMATSU LIMITED) Doğrulama Kapsamı: Vakıf Katılım Bankası A.Ş.nin ve bağlı ortaklıklarının (Grup) 31

Denetim řirketi

Aralık 2025 tarihinde sona eren yıla ait, Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları 1 Sürdürülebilirlik İlgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İliřkin Genel Hükümler ve Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları 2 İklimle İlgili Açıklamalara uygun olarak sunulan bilgiler (Sürdürülebilirlik Bilgileri) hakkında sınırlı güvence denetimi gerçekleştirilmiştir.

Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından yayımlanan ve 29 Aralık 2023 tarihli Resmi Gazete'de duyurulan Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS) uyarınca, Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) ve Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) denetimine tabi bir kuruluş olarak Vakıf Katılım, 1 Ocak 2024 itibarıyla TSRS uyumlu sürdürülebilirlik raporu hazırlama yükümlülüğünü yerine getirmektedir. Bu doğrultuda hazırlanan rapor, 1 Ocak 2025-31 Aralık 2025 tarihleri arasındaki 12 aylık faaliyet dönemine ilişkin sürdürülebilirlik performansını kapsamaktadır. Bu raporda yer alan iklim değişikliğiyle bağlantılı açıklamalar, Vakıf Katılım Bankası A.ř.'nin yurt içi ve yurt dışındaki tüm faaliyet noktaları ile bağı ortaklıkları için hazırlanmış olup, konsolide finansal tabloları ile birlikte

İlgili olduğı finansal tablolar

değerlendirilmelidir. Rapor kapsamında sunulan iklimle ilgili finansal açıklamalar, Türkiye Finansal Raporlama Standartları'na (TFRS) uygun olarak hazırlanan Banka'nın konsolide mali tablolarıyla birlikte değerlendirilmelidir. Bu rapor, 31 Aralık 2025 tarihinde sona eren yıla ait 12 aylık hesap dönemi esas alınarak hazırlanmıştır. TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu, BDDK mevzuatına göre hazırlanmış 31 Aralık 2025 konsolide finansal raporun ayrılmaz bir parçasıdır ve bununla birlikte okunmalıdır.

Bu raporda yer alan iklim değişikliğiyle bağlantılı açıklamalar, Vakıf Katılım Bankası A.Ş.'nin yurt içi ve yurt dışındaki tüm faaliyet noktaları ile bağlı ortaklıkları için hazırlanmış olup, konsolide finansal tabloları ile birlikte değerlendirilmelidir. Rapor kapsamında sunulan iklimle ilgili finansal açıklamalar, Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına (TFRS) uygun olarak hazırlanan Bankanın konsolide mali tablolarıyla birlikte değerlendirilmelidir. (https://www.vakifkatilim.com.tr/documents/vakif-katilim-bankasi_31_12_2025.pdf) Bu rapor, 31 Aralık 2025 tarihinde sona eren yıla ait 12 aylık hesap dönemi esas alınarak hazırlanmıştır. TSRS Uyumlu

Çapraz referansla dahil edilen bilgiler (varsa) linkleri

Sürdürülebilirlik Raporu, BDDK mevzuatına göre hazırlanmış 31 Aralık 2025 konsolide finansal raporun ayrılmaz bir parçasıdır ve bununla birlikte okunmalıdır. Türk Ticaret Kanununun 70. maddesi gereğince yıl sonu finansal tabloların Türk lirası (TL) olarak hazırlanması ve TSRS 1'in 24. maddesi uyarınca sürdürülebilirlik raporunda finansal tabloların sunum para biriminin kullanılması zorunluluğu nedeniyle, iklimle ilgili finansal bilgiler TMS 21 hükümleri çerçevesinde TL cinsinden sunulmuştur.

Sektör (ana ortaklık ve bağlı ortaklık)

Vakıf Katılım Bankası AŞ (Vakıf Katılım); Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumunun 3 Mart 2015 tarih ve 29284 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan, 27 Şubat 2015 tarih 6205 sayılı kuruluş izni kapsamında, 25 Haziran 2015 tarihinde bir anonim şirket olarak kurulmuştur. 11 Şubat 2016 tarihinde Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumundan faaliyet izni almıştır. TSRS 1 "Sürdürülebilirlikle İlgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel Hükümler" ve TSRS 2 "İklimle İlgili Açıklamalar" çerçevesinde hazırlanmış olan rapor, Vakıf Katılımın yurt içi ve yurt dışındaki tüm faaliyet noktaları ile bağlı ortaklıklarını kapsamaktadır. Raporlama kapsamında Vakıf Varlık Kiralama Şirketi A.Ş., Katılım Varlık Kiralama Şirketi A.Ş. ve

	Vakıf Katılım Portföy Yönetimi A.Ş. de dâhil olmak üzere tüm operasyonel faaliyetler kapsamlı bir şekilde değerlendirilmiş; sürdürülebilirlik performansı konsolide yapıda sunulmuştur.
Geçiş muafiyetinden yararlanıldıysa buna ilişkin açıklama	İlk uygulama yılında yalnızca iklimle ilgili risk ve fırsatlara ilişkin bilgilerin açıklanması, Raporun yayımlanma zamanında esneklik, Kapsam 3 sera gazı emisyonlarının açıklanması muafiyeti
	Vakıf Katılım, iklimle bağlantılı finansal risklerin belirlenmesi, analiz edilmesi, önceliklendirilmesi ve izlenmesine yönelik süreçlerinde ulusal ve uluslararası düzenlemeleri, sektörde kabul gören iyi uygulama örneklerini ve rehber dokümanları esas almaktadır. Analiz ve metodoloji geliştirme çalışmaları kapsamında; veri analizleri ve uzman değerlendirmeleri gibi iç kaynakların yanı sıra danışmanlık hizmetleri, sektörel rehberler ve düzenleyici otoriteler tarafından sağlanan yönlendirmeler gibi dış kaynaklardan da yararlanılmaktadır. Banka, iklim değişikliğiyle bağlantılı risklerin tespiti ve bu risklere yönelik finansal açıklamaların hazırlanması süreçlerinde; "TSRS 2nin Sektör Bazlı Uygulanmasına İlişkin Rehber"de yer alan Cilt 15: Varlık Yönetimi ve

Risk ve fırsatları belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları

Saklama Faaliyetleri ile Cilt 16: Ticari Bankalar bölümlerinde tanımlanan sektörel göstergeleri esas almaktadır. Buna ek olarak, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) tarafından yayımlanan "İklimle Bağlantılı Finansal Risklerin Bankalarca Etkin Yönetimine İlişkin Rehber" doğrultusunda, iklimle ilişkili risklerin yönetimine yönelik düzenlemelere uyum çalışmaları sürdürülmektedir. Risklerin finansal etkilerinin değerlendirilmesi amacıyla yürütülen senaryo analizi çalışmalarında, küresel ölçekte kabul gören senaryolardan yararlanılmış ve Hükümetlerarası İklim Değişikliği Paneli (IPCC) tarafından yayımlanan senaryolar analizlere dâhil edilmiştir. Söz konusu çalışmalarda, senaryo bazlı analizler, sektör kırımlarını içeren veri kullanımı ile ileriye dönük projeksiyon ve modelleme yaklaşımlarından yararlanılması planlanmıştır.

Vakıf Katılım, sürdürülebilirlik raporunu hazırlarken temel rehber olarak Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından yayımlanan Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartlarını (TSRS) esas almaktadır. Rapor, TSRS 1 "

Açıklama hükümlerini belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları

Sürdürülebilirlikle İlgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel Hükümler" ve TSRS 2 "İklimle İlgili Açıklamalar" çerçevesinde hazırlanmıştır. Sektörel metriklerin ve açıklama konularının belirlenmesinde, TSRS 2nin Sektör Bazlı Uygulamasına İlişkin Rehber kapsamında yer alan aşağıdaki kaynaklar dikkate alınmıştır: Cilt 15: Varlık Yönetimi ve Saklama Faaliyetleri Cilt 16: Ticari Bankalar. Banka, faaliyet konusu ve iş modeli ile doğrudan ilişkili olan metrikleri bu rehberler doğrultusunda raporuna dâhil etmiş; ilişkili olmayan metrikleri ise kapsam dışında bırakmıştır. Ayrıca, sürdürülebilir finansman ve iklimle bağlantılı risk yönetimi süreçlerinde düzenleyici çerçevelerle uyumu güçlendirmek amacıyla aşağıdaki rehber ve düzenlemelerden yararlanılmaktadır: Bankaların Yeşil Varlık Oranı Hesaplaması Hakkında Tebliğ İklimle Bağlantılı Finansal Risklerin Yönetimine İlişkin Rehber TSRS 1in 55 (a) ve 59(a-b) maddeleri uyarınca gerçekleştirilen bu uygulamalarda, SASB Standartları ile uyumlu olan sektörel göstergeler esas alınmış; ölçüm metodolojileri, varsayımlar ve veri kalitesi TSRS gereklilikleri doğrultusunda şeffaf bir biçimde sunulmuştur.

Doğrudan sera gazı emisyonları (yakıt, proses vb.) - Kapsam 1 (tCO2e)

3.779,85

Kapsam 1 ölçüm çerçevesi	Vakıf Katılım tarafından yürütülen sera gazı emisyon hesaplamalarında CO₂, CH₄ ve N₂O gazları CO₂ eşdeğeri formatında raporlanmakta olup, bu dönüşümde Küresel Isınma Potansiyeli (GWP) katsayıları kullanılmaktadır. Kullanılan GWP değerleri, IPCC'nin 2021 yılında yayımladığı 6. Değerlendirme Raporu'nda (AR6) yer alan güncel katsayılara dayanmaktadır. Metodolojik yaklaşım kapsamında, emisyon hesaplamalarında kullanılan emisyon faktörleri IPCC'nin 2006 tarihli Ulusal Sera Gazı Envanterleri Kılavuzu temel alınarak belirlenmektedir. Doğal gaz ve diğer yakıt tüketimlerinden kaynaklanan emisyonların hesaplanmasında ilgili varsayılan emisyon faktörleri kullanılmaktadır.
Dolaylı enerji kaynaklı emisyonlar (elektrik, ısı, buhar) - Kapsam 2 (tCO ₂ e)	5.251,1 Vakıf Katılım, sera gazı emisyonlarının ölçümü ve raporlamasında Sera Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004) ve ISO 14064-1:2018 standardını esas almakta olup, bu doğrultuda organizasyonel ve operasyonel sınırlarını net biçimde tanımlamaktadır. Kapsam 2 emisyonları, şubelerin elektrik tüketiminden kaynaklanan dolaylı sera

Kapsam 2 ölçüm çerçevesi	gazı emisyonlarını kapsamaktadır. Emisyon hesaplamalarına ilişkin çerçeve ve şeffaflık detayları aşağıda yer almaktadır: Ölçüm Yaklaşımı: Kapsam 2 emisyonları konum temelli (location-based) yaklaşım kullanılarak hesaplanmıştır. Emisyon Faktörleri: Elektrik tüketimi kaynaklı emisyonlar için ulusal elektrik şebekesine ait güncel emisyon faktörleri esas alınmaktadır.
Tedarik zinciri, lojistik vb. kaynaklı dolaylı emisyonlar - Kapsam 3 (tCO2e)	Şirket muafiyetten faydalananarak raporlamamıştır.
Kapsam 3 ölçüm çerçevesi	Şirket muafiyetten faydalananarak raporlamamıştır.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	-
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	-
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	-
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	-
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin miktarı (TL)	-
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin yüzdesi (%)	-
Sermaye dağıtımı (iklimle ilgili risk/fırsatlara yönelik yatırım harcamaları) (TL)	-
İç karbon fiyatı (TL)	Vakıf Katılım, iklimle bağlantılı risk ve fırsatlara yönelik sermaye tahsis süreçlerini takip etmekle birlikte, bu alandaki harcama, yatırım ve finansman tutarlarının düzenli izlenmesini sağlayacak veri setlerini geliştirmeyi hedeflemektedir. Raporlama döneminde iç karbon fiyatlandırması uygulanmamakta olup, ulusal ve uluslararası gelişmeler takip edilmektedir. Türkiye operasyonları özelinde iç karbon fiyatı

	mekanizması henüz hayata geçirilmemiştir; ancak yatırım kararlarına karbon maliyetinin entegre edilmesine yönelik yönelik gelişmeler izlenmekte ve ilgili değerlendirmeler gerçekleştirilmektedir.
İklimle ilgili hususlarla bağlantılı olarak cari dönemde finansal tablolara alınan üst düzey yönetici ücretlerinin yüzdesi (%)	-
Kullanılan senaryo analizleri	Banka tarafından kullanılan senaryolar, farklı sera gazı emisyon seviyelerini ve politika tepkilerini yansıtan Hükümetlerarası İklim Değişikliği Paneli (IPCC) tarafından yayınlanan Ortak Sosyoekonomik Yollar (SSP) senaryoları çerçevesinde ele alınmaktadır. Bu kapsamda SSP 1-2.6, SSP 2-4.5 ve SSP 5-8.5 senaryoları üzerinden iklim risklerinin kredi portföyü üzerindeki etkileri analiz edilmektedir. Bu yaklaşım, Türkiye'nin tarafı olduğu Paris Anlaşması kapsamında küresel sıcaklık artışının sınırlandırılmasına yönelik hedeflerle uyumlu bir çerçeve sunmaktadır.
Ticari bankacılık, varlık yönetimi ve sigortacılık sektörleri için finanse edilen emisyonlar (Geçiş muafiyetlerinden yararlanıldıysa boş kalabilecek şekilde) (tCO2e)	Şirket muafiyetten faydalananarak raporlamamıştır.